NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NC - 252 NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2024-09-07 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3166256454
Fecha Validacion DIAN: 2024-09-07 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 09:15:47

CCo NIT: 1977895-1

Cliente: ALDOR ORTEGA
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:  CARRERA 2A 14-16

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3124507007
Email: ORTEGAALDOR1978@HOTMAIL.COM
Referencia: 9156 - Fecha: 2024-09-05
CUFE: 8266d0b184973dd63ce958187e23e5221ede396e6637celcfa9b7ca9e8633460ab1970f11c2b2d8b372e38716afd67ce
# Coddigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA
1 2039 CABLE EXTENSION USB 15MTS ACTIVO FASTEC 1.00 Unidad 46,218.49 8,781.51
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 46,218.49 19.00% 8,781.51 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: CINCUENTA'Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#kiotsork,

IC

0.00

Dcto Val. Item

0.00 55,000.00

Valor
1
46,218.49
8,781.51
0.00
0.00
0.00
55,000.00

Nota Crédito No: NC - 252 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-09-07 - 09:15:47
CUDE: f7871dbb14eb138a34b5e20cd4910201801387eclc706ed5eefd0eeb27ad7c96e70df69ed836776579de7ca8b9d55526



